
     Gmina Przasnysz                                                                                 Przasnysz, dnia 2021-12-17 

ul. Św. Stanisława Kostki 5 

06-300 Przasnysz 

 

IZ.271.15.2021 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

      Dotyczy: postępowanie  o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym 

na podstawie art. 275 pkt 1  Ustawy Pzp,  którego przedmiotem jest  „Dostawa energii 

elektrycznej w ramach usługi  kompleksowej dla Gminy Przasnysz oraz podległych 

jednostek na potrzeby zasilania lokali i budynków oraz oświetlenia ulicznego”.  

         Działając na  podstawie art. 253 ust. 1  Ustawy z dnia  11 września 2019 roku prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający informuje  o wyborze oferty 

najkorzystniejszej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego: 

jako najkorzystniejsza wybrana została oferta firmy: 

PGE Obrót S.A. 

ul. 8 Marca 6 

35-959 Rzeszów 

 

Uzasadnienie wyboru: na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz  

rozdziału  „Kryteria oceny ofert” SWZ Zamawiający wybrał ofertę Wykonawcy, który złożył 

najkorzystniejszą ofertę zdobywając  łącznie  100,00 pkt w kryterium cena, które było jedynym 

kryterium oceny ofert, po spełnieniu warunków udziału w postępowaniu.. 

W postepowaniu złożona została 1 oferta,  jak niżej: 

Nr 

oferty 

Nazwa Wykonawcy Adres Liczba punktów w kryterium 

Cena Łącznie  

1. PGE Obrót S.A.. ul. 8 Marca 6 

35-959 Rzeszów 

 

100,00 

 

100,00 
 

    Zamawiający dziękuje za udział w postępowaniu. 


		2021-12-17T13:25:13+0100




